CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ - CIUENP

1 de 5

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS Nº 02/2023

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DO NOROENTE DO PARANÁ – CIUENP

EDITAL Nº 003/2023

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Urgência e Emergência do Noroeste do Paraná – CIUENP,

no uso de suas atribuições legais, nos termos do disposto na Lei Federal nº 11.788, de 25 de setembro

de 2008, torna público o Edital de Homologação das Inscrições do Processo Seletivo de Estagio nº

02/2023, nos seguintes termos:

Art. 1º Ficam deferidas as inscrições dos candidatos inscritos no Processo Seletivo de Estágio nº

02/2023, conforme ANEXO ÚNICO do presente Edital e listagem disponível no endereço eletrônico do

CIEE/PR (www.cieepr.org.br).

Art. 2º Ficam indeferidas as inscrições não constantes no presente Edital.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Umuarama, 29 de agosto de 2023.

MARCO ANTÔNIO FRANZATO

PRESIDENTE DO CIUENP

ADRIANO HORN

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL

http://www.cieepr.org.br/

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ - CIUENP

2 de 5

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS Nº 02/2023

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DO NOROENTE DO PARANÁ – CIUENP

EDITAL Nº 003/2023

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS

LISTAGEM GERAL

Nº
INSC.

NOME CURSO

74719 ADRIELE SEMPREBOM FERREIRA BETTI ENFERMAGEM

74682 ALESSANDRO RESENDE CIÊNCIAS CONTÁBEIS - A DISTÂNCIA

74756 ALISON DA SILVA BENTO ENFERMAGEM

74729 AMANDA LETICIA ARAUJO OLIVEIRA ENFERMAGEM - A DISTÂNCIA

74854 AMANDA MARIANA CORREIA DE LARA ENFERMAGEM

74683 ANA CLARA MEIRELES SAQUETTO ENFERMAGEM

74837 ANA GABRIELA MORENO DOS SANTOS ENFERMAGEM

74852 ANDREIA ELOY DEMETRIO ENFERMAGEM - A DISTÂNCIA

74793 ANDRESSA SILVEIRA PAGNONCELLI ENFERMAGEM

74851 ARTHUR MARQUES KAMAKAWA ENFERMAGEM

74733 BEATRIZ RODRIGUES MULLER LIMA ADMINISTRAÇÃO

74844 BRENDA SAYURI MOREIRA MATSUMOTO ENFERMAGEM

74757 CAMILA PENGA ENFERMAGEM  (8 SEM)

74846 CAMILA SANTOS MAGALHAES ENFERMAGEM

74690 CAMILA SCAPIN CANONICO FARMÁCIA

74836 CAROLINE NOVAIS SANCHES TECNOLOGIA EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - A DISTÂNCIA

74706 CINTHIA BEATRIZ ROMERO DA SILVA ENFERMAGEM

74697 DANIELA CAMPOS DA SILVA ADMINISTRAÇÃO - A DISTÂNCIA

74716 DANILO FELIPE SARAN FARMÁCIA

74853 EDDIE GABRIEL SOBRINHO SOUZA  ENFERMAGEM

74834 EDUARDO AZEVEDO BENTO ENFERMAGEM

74705 ELAINE TEIXEIRA DA SILVA ENFERMAGEM

74832 ELYDIANNE OLIVEIRA DA SILVA TECNOLOGIA EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - A DISTÂNCIA

74735 EMILY MOREIRA BUCKNER VIEIRA ENFERMAGEM

74738 FABIANI MINUCI LEITE SOUZA ENFERMAGEM - A DISTÂNCIA

74850 FELIPE PIRASA GENARO ENFERMAGEM

74687 FLAVIA ROBERTA JANEIRO ADMINISTRAÇÃO - A DISTÂNCIA

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ - CIUENP

3 de 5

74818 GABRIEL VIVIAN RODRIGUES FARMÁCIA

74711 GABRIELA CABRAL ENFERMAGEM

74698 GABRIELA MICHALSKI DA SILVA ENFERMAGEM

74685 GABRIELA RAMPAZZO SANCHES BELTER FARMÁCIA

74736 GABRIELLY PIRES  ENFERMAGEM

74824 GABRIELY FERREIRA MEDEIROS ENFERMAGEM

74819 GIOVANA RUIZ ESTEVES ENFERMAGEM

74730 GISELI FAZOLIN CAMARA ENFERMAGEM - A DISTÂNCIA

74728 GUILHERME HENRIQUE DE OLIVEIRA ENFERMAGEM - A DISTÂNCIA

74737 GUILHERME PEREIRA GODINHO ENFERMAGEM

74727 GUSTAVO VINICIUS DA SILVA DOS SANTOS ENFERMAGEM

74689 HELLEN CONTRERA MACORIM ENFERMAGEM

74843 HELOISE LOPES SANTOS ENFERMAGEM

74693 HERICA DOS SANTOS SILVA ENFERMAGEM

74802 IGOR GABRIEL RODRIGUES SCHUINDT ENFERMAGEM

74708 ISABELLE EHLKE DE SOUZA ENFERMAGEM

74684 IZABELA DE OLIVEIRA BEVILACQUA ENFERMAGEM

74847 JANAINA GABRIELA SILVA DA COSTA ENFERMAGEM

74842 JEAN GABRIEL SCHULHAN ENFERMAGEM

74723 JOAO GABRIEL PORFIRIO PELEGRINELI CIÊNCIAS CONTÁBEIS

74835 JULIA DARC DO NASCIMENTO MOURA ENFERMAGEM

74722 JULIA SAYURI SATTO BEZERRA ENFERMAGEM

74792 JULIANA MEURER GONÇALVES ENFERMAGEM

74765 JULIANA SIQUEIRA DOS SANTOS GARCIA FARMÁCIA - SEMIPRESENCIAL

74688 KAREN GABRIELLY DA SILVA COELHO ENFERMAGEM

74789 KARINA APARECIDA ROCHA GARDIM ENFERMAGEM - A DISTÂNCIA

74721 KATIELY ROBERTA BORGES DA SILVA ENFERMAGEM

74787 KAWANY EDUARDA VIEIRA PIRES ENFERMAGEM - A DISTÂNCIA

74838 KEVELIN SOUZA DA SILVA ENFERMAGEM

74800 LARISSA ALINE IRAO ENFERMAGEM

74825 LORENA BRINHOLE TEODORO DOS REIS ENFERMAGEM

74718 LORRANY DOS SANTOS VIDAL ENFERMAGEM

74715 LUCAS HENRIQUE DA SILVA ENFERMAGEM

74841 LUCIANA GESSER DINIZ ENFERMAGEM

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ - CIUENP

4 de 5

74760 LUDIARA LAIOLA DUIM ENFERMAGEM

74767 LUIZ GUSTAVO PONCETTI ENFERMAGEM

74823 LUIZA KAORI ITO ONADA ENFERMAGEM - A DISTÂNCIA

74686 LUWILIAN DA SILVA PEREIRA FARMÁCIA - EAD

74830 MAGDA RUTE FERREIRA GAMBONE ENFERMAGEM

74770 MANOELA HESSMANN SOUZA ENFERMAGEM

74753 MARCELO MARQUES DE ALMEIDA ENFERMAGEM

74750 MARIA CLARA DA SILVEIRA ENFERMAGEM

74714 MARIA EDUARDA PICAO FERNANDES ENFERMAGEM

74828 MARIA EDUARDA RIGOLE FALIAS ADMINISTRAÇÃO - A DISTÂNCIA

74709 MARIANA GOMES DINIZ ENFERMAGEM

74734 MATEUS SERIO DE PAULA ENFERMAGEM

74710 MAURICIO SERIO DE PAULA ENFERMAGEM

74761 MICHELE KAUANE BELK ENFERMAGEM

74845 NATHANA SUMAYA OLIVEIRA DOS SANTOS ENFERMAGEM

74704 NAYARA DE CAMPOS GONÇALVES ENFERMAGEM - A DISTÂNCIA

74691 NICOLE CAMARA RIBEIRO CIÊNCIAS CONTÁBEIS - A DISTÂNCIA

74755 NICOLE FEITOZA DOS SANTOS ENFERMAGEM

74848 ODAISA BORGES DE OLIVEIRA ENFERMAGEM

74827 PATRÍCIA MARIA JOSÉ GABRIEL ENFERMAGEM

74702 PRISCILA LIMA DE JESUS ENFERMAGEM

74833 RACHEL MARLUCI MACHADO PEREIRA ENFERMAGEM

74720 RAFAELA BARBARELLI MORGADO ENFERMAGEM

74821 RAFAELA MIRANDA FONTOLAN ENFERMAGEM

74703 RAFAELA SIQUEIRA RISSI ENFERMAGEM

74759 RAFAELA VITORIA DOS REIS ENFERMAGEM

74696 RAIANI LATTANZI DA SILVA ENFERMAGEM

74758 RENATA GRACIELE DE ARAUJO ENFERMAGEM

74822 RENATO APARECIDO TEIXEIRA ADMINISTRAÇÃO

74840 RHAYANE TAVARES MALTEMPI ENFERMAGEM

74695 ROBSON CORTEZ ADMINISTRAÇÃO - A DISTÂNCIA

74831 SABRINA CRISTINA DE ANDRADE ENFERMAGEM

74849 SABRINA FERNANDA MARTINS FARIA TECNOLOGIA EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - A DISTÂNCIA

74712 SABRINA MACEDO CARDOSO DOS ANJOS ENFERMAGEM

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ - CIUENP

5 de 5

74763 SARAH JULIA DOS SANTOS DE CARVALHO ROSA ENFERMAGEM

74839 STEFANY ROMAN CAVALCANTE ENFERMAGEM

74754 STEFANY TAYNARA DA SILVA  ENFERMAGEM

74785 SUZIANE CERQUEIRA PEREIRA SOUSA FARMÁCIA - SEMIPRESENCIAL

74739 TAMIRES BORGES PELLOSO ENFERMAGEM - A DISTÂNCIA

74829 TATIANE DE FARIAS MANTOVANI ENFERMAGEM - A DISTÂNCIA

74694 TAYNÁ CASAGRANDE ENFERMAGEM

74692 THAYNARA DA SILVA ENFERMAGEM

74751 VALDINEIA FERNANDA DA SILVA DIAS ADMINISTRAÇÃO - A DISTÂNCIA

74768 VANESSA RAMOS ENFERMAGEM